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ОБРАЗЕЦ НА ПОНУДАТА / OFFER FORM

Развој на веб платформа на македонски и англиски јазик

Development of web platform in Macedonian and English language

Цената за развој на веб платформа на македонски и англиски јазик треба да се наведе како единична цена.

The price for development of web platform in Macedonian and English language should be given as an individual price.

	Ставка
	Един. цена
(МКД)
со ДДВ
	Един. цена
(МКД)
без ДДВ
	Item

	
	Price Per Item
(MKD)
With VAT
	Price Per Item
(MKD)
Without VAT
	

	Развој на веб платформа на македонски и англиски јазик
Спецификации- прилог 1
	
	
	Development of web platform in Macedonian and English language
Specification- Annex 1





[bookmark: _GoBack]


Датум/Date				Печат/Stamp				Потпис/Signature
[image: logowater_big][image: ]Проектот е финансиран од Европска Унија


image1.png




image2.png




image3.png
FINANCETHINK)





